
大学课程
时尚表达的方法



大学课程
时尚表达的方法
	» 模式：在线
	» 时长:12周
	» 学历：TECH科技大学
	» 教学时数:16小时/周
	» 时间表：按你方便的
	» 考试：在线
网页链接:  www.techtitute.com/cn/design/postgraduate-certificate/fashion-expression-methods
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时尚界的草图对于表达设计理念和向制版师传达你想要实现的目标至关重要。因此，最重
要的是要把它们画得完美无缺，不遗漏任何细节。在这个意义上，设计师必须了解人体解
剖学的基本方面，例如艺术插图中使用的比例。通过这个课程，学生将有机会学习传统，数
字和混合绘画的不同技术，从而有可能找到成为品牌标志的个人风格。
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当设计师应用不同的技术来阐述
草图时，草图就会变得生动起来"
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一个好的草图是能够完美地表达设计师的想法的。作为开始艺术工作的第一阶段，通常是
以简单的方法开始，并给予创造力的机会。该领域的专业人员更进一步，为小雕像添加运
动；他们不仅想象服装，还想象它在T台上的发展。

由于上述原因，我们设计了这个方案，其中将首先讨论插图的历史和该领域中最重要的作
者。然后，将介绍用于创建一个整齐的设计的材料和在传统的绘画和时尚部门工作的不同
比例。这些知识将使学生发现他们的个人风格，玩弄不同的姿势和造型。

在该课程结束时，学生将拥有艺术绘画和在纸上表现服装的基本理论知识。他们将成为多
才多艺的设计师，能够在任何媒介中创作他们的作品。

这个时尚表达的方法大学课程是市场上最完整和最新的方案。它最突出的特点是：

 � 由时尚专家介绍的实际案例研究的发展
 � 课程的图形化，示意图和突出的实用性内容提供了关于那些对专业实践至关
重要的学科的理论和实践信息

 � 可以进行自我评估过程的实践，以推进学习
 � 其特别强调创新方法
 � 理论课，向专家提问，关于有争议问题的讨论区和个人反思性论文
 � 可以从任何有互联网连接的固定或便携式设备上获取内容

始终使用参考图片来绘制你的人
物。这样你就会找到你自己的风格"
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该课程的教学人员包括来自该行业的专业人士，他们将自己的工作经验带到了这一培训
中，还有来自领先公司和著名大学的公认专家。

多媒体内容是用最新的教育技术开发的，将允许专业人员进行情景式学习，也就是一个模
拟的环境，提供一个沉浸式的学习程序，为真实情况进行培训。

该课程的设计重点是基于问题的学习，通过这种方式，专业人员必须尝试解决整个学术课
程中出现的不同专业实践情况。将得到一个由著名专家开发的创新互动视频系统的支持。 

草图中使用的材料与绘画本
身一样重要。始终使用厚实的
纸张，你会注意到不同之处"

草图对于改进服装
的设计至关重要。  

有许多媒体可以用来写生，
最常见的是纸张和数字。
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TECH的时尚表达方法课程旨在促进专业人士获得和提高他们的绘画技能。为此，他们将
有多门课程，向他们介绍传统和艺术插图中使用的人体解剖学。同样，他们将学习如何在
纸上表现他们将捕捉到的衣服，使其具有在T台上的运动。



详尽地分析和区分人体在实现
时尚人物方面最重要的区域”
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总体目标

 � 获得深入的时尚知识，这将与希望在该部门发展的专业人士的工作相关
 � 能够设计出能够得到公众青睐的男装项目
 � 专门从事男装图案制作和裁缝 

与该领域最重要的插画师会
面，学习他们绘制服装的秘诀"

10	|	目标



具体目标

 � 了解人体解剖学及其主要特征，以便能够在时尚人物中表现它
 � 了解人体的法则，以便能够对时尚人物进行造型设计
 � 详尽地分析和区分人体在实现时尚人物方面最重要的区域
 � 区分时尚插画中的图形塑料表现技术
 � 在时尚人物中寻找个人风格，作为时装设计师身份的一个标志
 � 区分时尚技术制图的专业应用背景，了解这种表现形式的特点的有用性
 � 知道如何制作服装的平面图
 � 掌握如何绘制服装平面图，将每个模型的特点传达给制版师和服装制作者
 � 知道如何表现不同的时尚配件
 � 了解如何制作一份高度描述性的技术表
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结构和内容
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该文凭的内容以一种结构化的方式涵盖了时尚专业人士需要学习的所有知识领域，以便
创造出尽可能接近T台上最终结果的草图。因此，学生将学习人体解剖学，用适当的技巧绘
制身体的每个部分。他们还将学习如何处理所画服装的颜色，质地和动作，以便给图案制
作者提供更多信息。



掌握如何绘制服装平面图，将每个模型
的特点传达给制版师和服装制作者”
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模块1.时尚绘画 
1.1. 啟蒙時代的历史

1.1.1. 啟蒙時代的历史 
1.1.2. 类型 
1.1.3. 海报 
1.1.4. 插画师

1.2. 插图中的材料和媒体
1.2.1. 材料 
1.2.2. 支持 
1.2.3. 新技术

1.3. 艺术解剖学
1.3.1. 艺术解剖学简介  
1.3.2. 头部和颈部 
1.3.3. 树干 
1.3.4. 上肢 
1.3.5. 下肢 
1.3.6. 运动

1.4. 人体的比例
1.4.1. 人体测量学 
1.4.2. 比例 
1.4.3. 卡农
1.4.4. 形态学
1.4.5. 比例

1.5. 基本构成
1.5.1. 正面
1.5.2. 溯源
1.5.3. 形象
1.5.4. 前端缩短 
1.5.5. 运动

1.6. 人类的面孔
1.6.1. 负责人
1.6.2. 眼睛
1.6.3. 鼻子



结构和内容	|	15

1.6.4. 嘴巴
1.6.5. 眉毛
1.6.6. 耳朵
1.6.7. 头发

1.7. 人的形象
1.7.1. 身体的平衡
1.7.2. 胳膊
1.7.3. 手
1.7.4. 脚
1.7.5. 腿部
1.7.6. 胸部
1.7.7. 人的形象

1.8. 时尚界的插图技术
1.8.1. 传统技术
1.8.2. 数字技术
1.8.3. 混合媒体
1.8.4. 拼贴技术

1.9. 材料的说明
1.9.1. 毛呢
1.9.2. 漆皮
1.9.3. 羊毛
1.9.4. 亮片
1.9.5. 透明度
1.9.6. 丝绸
1.9.7. 牛仔布
1.9.8. 皮革制品
1.9.9. 动物毛发
1.9.10. 其他材料

1.10. 搜索个人风格
1.10.1. 时尚小雕像
1.10.2. 造型设计
1.10.3. 时尚姿势
1.10.4. 发型
1.10.5. 该设计
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模块2.应用于时装的表征系统
2.1. 时装技术制图简介

2.1.1. 如何以及何时使用技术图纸 
2.1.2. 如何创作时装的技术图纸 
2.1.3. 从实物服装中提取 
2.1.4. 时尚技术员的标准

2.2. 文件准备
2.2.1. 准备技术图纸的文件 
2.2.2. 基本的解剖学人体模型
2.2.3. 颜色，纹理和图案

2.3. 下层服装
2.3.1. 裙装
2.3.2. 长裤 
2.3.3. 紧身衣

2.4. 上衣
2.4.1. 衬衣
2.4.2. 衬衫 
2.4.3. 腰部大衣 
2.4.4. 外套 
2.4.5. 大衣

2.5. 内衣
2.5.1. 肩带
2.5.2. 内裤 
2.5.3. 简介

2.6. 模型细节
2.6.1. 领口
2.6.2. 项圈
2.6.3. 袖子
2.6.4. 袖口
2.6.5. 口袋
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2.7. 设计细节
2.7.1. 建筑细节 
2.7.2. 装饰性设计细节 
2.7.3. 褶皱
2.7.4. 接缝 
2.7.5. 缝合 
2.7.6. 肋骨

2.8. 紧固件和扣件
2.8.1. Zips
2.8.2. 钮扣
2.8.3. 钳子
2.8.4. 丝带
2.8.5. 绳结
2.8.6. 绳圈
2.8.7. 粘扣带
2.8.8. 绳圈
2.8.9. 循环
2.8.10. 螺柱
2.8.11. 铆钉
2.8.12. 戒指
2.8.13. 带扣

2.9. 辅料
2.9.1. 手袋
2.9.2. 玻璃
2.9.3. 鞋类
2.9.4. 珠宝首饰

2.10. 技术文件
2.10.1. 技术图纸的输出 
2.10.2. 关于技术图纸的信息 
2.10.3. 数据表的模型和类型
2.10.4. 完成资料文件
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这个培训计划提供了一种不同的学习方式。我们的方法是通过循环的学习模式发展起来
的:再学习。

这个教学系统被世界上一些最著名的医学院所采用，并被新英格兰医学杂志等权威出版
物认为是最有效的教学系统之一。
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发现再学习，这个系统放弃了传统的线性学习，带
你体验循环教学系统:这种学习方式已经证明了
其巨大的有效性，尤其是在需要记忆的科目中”
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和TECH，你可以体验到一种正在动摇
世界各地传统大学基础的学习方式”

案例研究，了解所有内容的背景

你将进入一个以重复为基础的学习统，在
整个教学大纲中采用自然和渐进式教学。

我们的方案提供了一种革命性的技能和知识发展方法。我们的目
标是在一个不断变化，竞争激烈和高要求的环境中加强能力建设。
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学生将通过合作活动和真实案例，学习
如何解决真实商业环境中的复杂情况。

该技术课程是一个密集的教学计划，从零开始，提出了该领域在国内和国际上最苛刻
的挑战和决定。由于这种方法，个人和职业成长得到了促进，向成功迈出了决定性的

一步。案例法是构成这一内容的技术基础，确保遵循当前经济，社会和职业现实。

一种创新并不同的学习方法

案例法一直是世界上最好的院系最广泛使用的学习系统。1912年开发的案例法是为了
让法律学生不仅在理论内容的基础上学习法律，案例法向他们展示真实的复杂情况，
让他们就如何解决这些问题作出明智的决定和价值判断。1924年，它被确立为哈佛大

学的一种标准教学方法。

在特定情况下，专业人士应该怎么做？这就是我们在案例法中面临的问题，这是一种以
行动为导向的学习方法。在整个课程中，学生将面对多个真实案例。他们必须整合所有

的知识，研究，论证和捍卫他们的想法和决定。

我们的课程使你准备好在不确定的环境
中面对新的挑战，并取得事业上的成功”
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在TECH，你将用一种旨在培训未来管理人员的尖端方法进行学习。这种
处于世界教育学前沿的方法被称为再学习。

我校是唯一获准使用这一成功方法的西班牙语大学。2019年，我们成功
地提高了学生的整体满意度（教学质量，材料质量，课程结构，目标......），
与西班牙语最佳在线大学的指标相匹配。

再学习方法
TECH有效地将案例研究方法与基于循环的100%在线学习系统相结合，
在每节课中结合了8个不同的教学元素。

我们用最好的100%在线教学方法加强案例研究:再学习。

在2019年，我们取得了世界上所有西
班牙语在线大学中最好的学习成绩。
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从神经科学领域的最新科学证据来看，我们不仅知道如何组织信息，想法，图像y
记忆，而且知道我们学到东西的地方和背景，这是我们记住它并将其储存在海马

体的根本原因，并能将其保留在长期记忆中。

通过这种方式，在所谓的神经认知背景依赖的电子学习中，我们课程的不同元素
与学员发展其专业实践的背景相联系。

在我们的方案中，学习不是一个线性的过程，而是以螺旋式的方式发生（学习，解
除学习，忘记和重新学习）。因此，我们将这些元素中的每一个都结合起来。这种方
法已经培养了超过65万名大学毕业生，在生物化学，遗传学，外科，国际法，管理技
能，体育科学，哲学，法律，工程，新闻，历史，金融市场和工具等不同领域取得了前

所未有的成功。所有这些都是在一个高要求的环境中进行的，大学学生的社会经
济状况很好，平均年龄为43.5岁。

再学习将使你的学习事半功倍，表现更出
色，使你更多地参与到训练中，培养批判精

神，捍卫论点和对比意见:直接等同于成功。
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学习材料

所有的教学内容都是由教授该课程的专家专门为该课程创作的，因此，教学的发展
是具体的。

然后，这些内容被应用于视听格式，创造了TECH在线工作方法。所有这些，都是用
最新的技术，提供最高质量的材料，供学生使用。

延伸阅读

最近的文章，共识文件和国际准则等。在TECH的虚拟图书馆里，学生可以获得他们
完成培训所需的一切。

技能和能力的实践

你将开展活动以发展每个学科领域的具体能力和技能。在我们所处的全球化框架
内，我们提供实践和氛围帮你取得成为专家所需的技能和能力。

大师课程

有科学证据表明第三方专家观察的有用性。

向专家学习可以加强知识和记忆，并为未来的困难决策建立信心。

该方案提供了最好的教育材料，为专业人士做了充分准备:

30%

10%

8%
3%
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测试和循环测试

在整个课程中，通过评估和自我评估活动和练习，定期评估和重新评估学习者的知
识:通过这种方式，学习者可以看到他/她是如何实现其目标的。

互动式总结

TECH团队以有吸引力和动态的方式将内容呈现在多媒体丸中，其中包括音频，视
频，图像，图表和概念图，以强化知识。

这个用于展示多媒体内容的独特教育系统被微软授予“欧洲成功案例”称号。

案例研究

他们将完成专门为这个学位选择的最佳案例研究。由国际上最好的专家介绍，分析
和辅导案例。

4%3%

25%

20%
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时尚表达的方法大学课程除了保证最严格和最新的培训外，还可以获得由TECH科技大学
颁发的大学课程学位证书。



成功地完成这一项目，并获得你的大
学学位，省去出门或行政文书的麻烦"

学位	|	27



*海牙认证。如果学生要求对其纸质证书进行海牙认证，TECH	EDUCATION将作出必要的安排，并收取认证费用。
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这个时尚表达的方法大学课程包含了市场上最完整和最新的课程。

评估通过后，学生将通过邮寄收到TECH科技大学颁发的相应的大学课程学位。

TECH科技大学颁发的证书将表达在大学课程获得的资格，并将满足工作交流，竞争性考
试和专业职业评估委员会的普遍要求。

学位：时尚表达的方法大学课程
官方学时：300小时
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